МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2021    № 181

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от

22.06.2021 № 155 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального

образования «Каргасокский район»

С целью совершенствования нормативного правового акта

Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 22.06.2021 №

155 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования

«Каргасокский район» (далее – Постановление) следующие изменения:

в преамбуле Постановления слова «от 20.01.2015 № 11» заменить словами «от

21.06.2021 № 152».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования

«Каргасокский район».

И.о. Главы Каргасокского района                                     Ю.Н. Микитич

И.А. Ожогина

8(38253) 2 32 52